i

VENETO

50 Dorso-Rana

San Dona di Piave, Domenica 25/02/2018 ore 10:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 4
1° 2
2° 4
3° 5
4° 3
1° 3
2° 1
3° 2
4° 5
5° 4
6° 6
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GUERRA ANNA
DALLA CIA ANNACHIARA
SEMENZATO NICOLE

SCARABEL REBECCA
LAZZARI SOFIA

RIGHETTI ANNA GIUSEPPINA
FAVERO RACHELE

TESTA AMBRA
COADA ELISABETTA
MURER ANNA

METTI ARIANNA
BERNARDI CHIARA
GABRIELI CAROLINA

BASSO MARIA
MEGGIATO ASIA
BACCHION GIORGIA
BONALDO ANNA MARI
PARLANGELI VIOLA
SPIGARIOL CATERINA

Serie

Anno

2009
2009
2009

2009
2009
2008
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2008
2009
2009
2009

RISULTATI

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
ATLANTIC SPORT
PISCINA DI QUINTO

ASD NATATORIUM TREVISO
PISCINA DI QUINTO
PISCINA DI QUINTO

STELLA MARINA

ATLANTIC SPORT

ASD NATATORIUM TREVISO
PISCINA DI QUINTO

STELLA MARINA

STELLA MARINA
STILELIBERO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
PISCINA DI QUINTO

ASD NATATORIUM TREVISO
PISCINA DI QUINTO
STILELIBERO SSD

3 Giornata Circuito Propaganda Belluno - Treviso - Dx Piave Foglion. 1

26/02/2018

Cat.: P3 F

Tempo

01:.02.1
01:07.6
01:23.4

01:00.6
01:01.7
01:03.3
01:10.7

01:00.5
01:03.7
01:03.8
01:05.5
01:06.9
01:15.1

00:52.0
00:54.6
00:55.3
00:55.7
00:59.1
01:.02.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

