

3 Giornata Circuito Propaganda Belluno - Treviso - Dx Piave Foglio n. 1 26/02/2018

RISULTATI

50 Dorso-Rana

Serie

Cat.: P3 F

San Donà di Piave, Domenica 25/02/2018 ore 10:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	2	GUERRA ANNA	2009 ASD N	IATATORIUM TREVISO	01:02.1	
2°	3	DALLA CIA ANNACHIARA	2009 ATLAN	NTIC SPORT	01:07.6	
3°	4	SEMENZATO NICOLE	2009 PISCII	na di quinto	01:23.4	
Seri	ie n° 3					
1°	2	SCARABEL REBECCA	2009 ASD N	IATATORIUM TREVISO	01:00.6	
2°	4	LAZZARI SOFIA	2009 PISCII	NA DI QUINTO	01:01.7	
3°	5	RIGHETTI ANNA GIUSEPPINA	2008 PISCII	NA DI QUINTO	01:03.3	
4°	3	FAVERO RACHELE	2009 STELL	_A MARINA	01:10.7	
Seri	ie n° 2					
1°	3	TESTA AMBRA	2009 ATLAN	NTIC SPORT	01:00.5	
2°	1	COADA ELISABETTA	2009 ASD N	IATATORIUM TREVISO	01:03.7	
3°	2	MURER ANNA	2009 PISCII	NA DI QUINTO	01:03.8	
4°	5	METTI ARIANNA	2009 STELL	_A MARINA	01:05.5	
5°	4	BERNARDI CHIARA	2009 STELL	_A MARINA	01:06.9	
6°	6	GABRIELI CAROLINA	2009 STILE	LIBERO SSD	01:15.1	
Seri	ie n° 1					
1°	4	BASSO MARIA	2009 ASD N	IATATORIUM TREVISO	00:52.0	
2°	3	MEGGIATO ASIA	2009 ASD N	IATATORIUM TREVISO	00:54.6	
3°	2	BACCHION GIORGIA	2008 PISCII	NA DI QUINTO	00:55.3	
4°	5	BONALDO ANNA MARI	2009 ASD N	IATATORIUM TREVISO	00:55.7	
5°	1	PARLANGELI VIOLA	2009 PISCII	NA DI QUINTO	00:59.1	
6°	6	SPIGARIOL CATERINA	2009 STILE	LIBERO SSD	01:02.3	